
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 
Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°121/2024 

PROCESSO N° 120/2024 

DISPENSA N° 42/2024 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

 

Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e ANGELICA APARECIDA DIAS.  

Logradouro: Rua Maria Alice de Oliveira Gazeta    N°: 02      Bairro: Industrial 

Cidade: Astolfo Dutra            UF: MG          CEP: 36780000 

CPF: 013.998.876-96 

 

Objeto: Compra de mudas variadas para o ajardinamento e paisagismo das praças e jardins. 

Valor Total: R$ 48.560 (quarenta e oito mil, quinhentos e sessenta reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.2.06.00.15.452.0016.2.0154. 

Data da Assinatura: 07/11/2024. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 07/11/2024. 

 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão de Licitação 


